Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Menke Mode B.V.

Gegevens onderneming

Gefailleerde is opgericht op 29 december 1995, ingeschreven in het
handelsregister onder nummer 33276548 en statutaire gevestigd te

4
18-09-2023
F.13/22/221
NL:TZ:0000253795:F001
01-11-2022

mr. W.M. de Vries
mr J.M.]J. van der Grinten

01-12-2022
1

01-12-2022
1

Amsterdam. Gefailleerde hield kantoor te (1042 AT) Amsterdam aan de
Deccaweg 38. Het geplaatst en gestort kapitaal bedraagt € 18.151,21.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde exploiteerde een groothandel in mode-artikelen: hoeden,

accessoires en aanverwante artikelen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2021 € 642.187,00
2020 €517.732,00
2019 € 130.000,00

2018 € 130.000,00

Winst en verlies

€ -286.513,00
€ -179.368,00
€-171.830,00

€ -17.288,00

Balanstotaal
€ 163.015,00
€ 70.925,00
€ 10.726,00

€132.636,00

01-12-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=adf208aa-e759-ed11-a86e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=dfe2dddf-be62-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Bovengenoemde cijfers volgen uit de jaarrekening 2019, 2020 en 2021.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€11.078,03

€ 39.323,61

€ 44.664,95

€46.039,61

Verslagperiode

van
1-11-2022
t/m

1-12-2022

van
2-12-2022
t/m

9-3-2023

van
10-3-2023
t/m

16-6-2023

van
17-6-2023
t/m

18-9-2023

01-12-2022

1

01-12-2022
1

01-12-2022

1

09-03-2023

2

16-06-2023
3

18-09-2023
E 4

01-12-2022
1

09-03-2023
2

16-06-2023
3

18-09-2023
Eky



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 47 uur 42 min
2 23 uur 24 min
3 9 uur 0 min
4 15 uur 36 min
totaal 95 uur 42 min

Toelichting bestede uren

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan belanghebbenden op de 01-12-2022
voet van artikel 73a van de Faillissementswet. Hoewel de informatie in dit 1
verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Het verslag vormt een weergave van

voorlopige bevindingen, die bovendien deels op informatie van derden zijn

gebaseerd. Het is mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is,

nog niet geopenbaard kan worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden.

Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten

worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder van gefailleerde is Menke Beheer B.V. De 01-12-2022
heer M. Menke is op zijn beurt enig bestuurder en aandeelhouder van Menke 1
Beheer B.V.

1.2 Lopende procedures

Volgens de middellijk bestuurder van gefailleerden lopen er geen procedures. 01-12-2022

1

1.3 Verzekeringen

De curator heeft de verzekeringen geinventariseerd. Vooralsnog is alleen de 01-12-2022
ziekteverzuimverzekering opgezegd. De overige verzekeringen zullen op korte 1
termijn, wanneer opportuun worden beéindigd.

De curator heeft afgelopen verslagperiode de overige verzekeringen 09-03-2023
opgezegd. 2



1.4 Huur

Gefailleerde huurt een bedrijfsruimte aan de Deccaweg 38 te Amsterdam. De
huurovereenkomst is reeds opgezegd. Het gehuurde zal de komende
verslagperiode aan de verhuurder worden opgeleverd.

De curator heeft het gehuurde ontruimt en correct opgeleverd. De curator
heeft hierbij een derde ingeschakeld en € 1.028,50 incl. btw aan kosten
gemaakt en betaald.

01-12-2022
1

09-03-2023
2



1.5 Oorzaak faillissement

Bij het onderzoek naar eventuele bestuurdersaansprakelijkheid zal de oorzaak 01-12-2022
van het faillissement onderzocht worden. Door de middellijk bestuurder is over 1
de oorzaak van het faillissement het volgende aangegeven.

In juni 2020 heeft Menke Mode B.V. de boedel van het failliete MPD
Accessories, groothandel in modeartikelen, overgenomen. Menke Mode B.V.
was tot die tijd een vennootschap waarin geen activiteiten werden
geéxploiteerd.

Onderdeel van de overname uit de boedel, was het overnemen van een klein
team van zes medewerkers. Met dit kleine team en daarmee beperkte kosten,
was het mogelijk om de activiteiten van MPD binnen een normale markt en
onder normale omstandigheden winstgevend te maken. Er werd ingezet op de
B2B-markt, waarin een veel standvastigere lijn te zien was.

De corona-epidemie ging echter niet voorbij en hield aan. De grote klanten
waar mee gewerkt werd stonden duidelijk onder druk en dat was goed
zichtbaar in de omzetontwikkeling die niet terugkwam op het niveau van voor
de corona-epidemie. Met eigen kapitaal en een veel kleinere set up, waren we
in de overtuiging dat als corona voorbij zou zijn we heel snel de weg omhoog
weer zouden vinden. In december 2020 ging alles weer op slot, gedurende
vele maanden. Weer een heel seizoen weg. De omzetontwikkeling voor het
voorjaar/zomer 2021 was daarmee slecht. In onze branche wordt er één tot
twee seizoenen vooruit besteld. Omdat in de winter van 2020/2021 onduidelijk
was wat de vooruitzichten waren, bleven bestellingen uit. We sloten 2021 af
met een verlies van ruim € 250.000 en al ons eigen geld was weg. Ook een
financiéle buffer was er niet.

Omdat Menke Mode tot 2020 geen activiteiten ontplooide, kwam Menke Mode
niet in aanmerkingen voor de NOW regeling. De omzetten over 2020 en 2021
waren hoger dan de voorgaande jaren, alleen de kosten stonden totaal niet in
verhouding met de omzetten. Omzetten die echter aanzienlijk lager waren dan
begroot, als gevolg van de voortdurende coronaproblematiek, wat zorgde voor
het verlies in 2021.

Begin 2022 werden wij geraakt door de hogere vrachtkosten uit China en India
en vervolgens door het zero Covid beleid van China. De fabrieken waar wij
onze inkopen deden moesten twee weken op slot en het vliegveld van
Shanghai ging ook voor vier weken dicht. Dit resulteerde in lange levertijden.
De lange levertijden hadden een negatief effect op vervolgbestellingen.
Klanten zijn zeer terughouden door het uitbreken van de oorlog in Oekraine,
de stijgende energieprijzen en de stijgende inflatie.

Begin oktober 2022 is een grote Franse klant failliet gegaan. De openstaande
vordering wordt daarmee op korte termijn niet meer betaald en de orders
werden gecanceld. De door onze leveranciers gemaakte

kosten werden wel in rekening gebracht.

Daarbij is een medewerkster die grote verkoopomzetten genereerde is door
privé omstandigheden uitgevallen.

Na een kosten/baten analyse is besloten om het faillissement aan te vragen.

Om praktische redenen, het ontbreken van de aandeelhoudersregister, is
eerst een verzoek tot surseance van betaling gedaan. Op 28 oktober 2022
werd voorlopige surseance verleend. Op 1 november 2022 is het faillissement
uitgesproken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-12-2022
1

5

Toelichting

Gefailleerde had vijf werknemers in dienst. De salarissen zijn tot en met
september 2022 betaald. Na verkregen machtiging van de rechter-commissaris
heeft de curator het personeel ontslagen. De intake door het UWV heeft reeds
plaatsgevonden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 01-12-2022

1

5

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
2-11-2022 5

totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 01-12-2022
1

Gefailleerde heeft een definitieve berekening NOW zevende aanvraagperiode 16-06-2023

ontvangen. De definitieve tegemoetkoming bleek hoger dan het ontvangen 3

voorschot op grond waarvan gefailleerde recht had op een nabetaling van €
3.775. Het UWV heeft het bedrag van € 3.755 aan de boedel voldaan.

Voor de overige NOW-aanvraagperiodes werd geen tegemoetkoming en
evenmin een voorschot toegewezen. De NOW-werkzaamheden zijn afgerond.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Blijkens het Kadaster is gefailleerde niet gerechtigd tot enige onroerende
zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoorinventaris €17.072,49
Auto € 3.751,00
Fiets € 484,00
IT-apparatuur € 1.252,65
totaal € 22.560,14 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De fiets werd gebruikt door een werknemer van gefailleerde, tevens partner
van de middellijke bestuurder. De curator heeft de fiets aan de middellijk
bestuurder verkocht voor € 484 incl. btw. De koopsom werd reeds voldaan. De
kantoorinventaris en de auto zullen ter veiling worden aangeboden. De veiling
zal 13 december 2022 starten.

De veiling heeft inmiddels plaatsgevonden. De kantoorinventaris en de auto

hebben gezamenlijk, met aftrekt van kosten, € 26.413,11 incl. btw opgebracht.

Dit bedrag is reeds op de boedelrekening ontvangen.
De IT-apparatuur van gefailleerde werd geveild. De opbrengst ad. € 1.252,65

incl. btw is aan de boedel voldaan.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft nog niet een vordering ingediend. De curator heeft evenwel
aanleiding te veronderstellen dat de fiscus dat nog wel zal doen. De fiscus
heeft bodemvoorrecht op de inventaris.

De fiscus heeft een vordering ingediend en heeft bodemvoorrecht.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoop bedrijfsmiddelen.

Geen.

01-12-2022

1

01-12-2022
1

01-12-2022
1

09-03-2023
2

16-06-2023
3

01-12-2022
1

16-06-2023
3

01-12-2022
1

16-06-2023
3



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraden € 10.769,00

totaal €10.769,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft een (beperkte) webshopvoorraad aangetroffen. De voorraden
zullen ter veiling worden aangeboden. De veilig zal 13 december 2022 starten.

De veilig heeft inmiddels plaatsgevonden. De voorraden hebben, met aftrekt
van kosten, € 10.829,50,- incl. btw opgebracht. Dit bedrag is reeds op de
boedelrekening ontvangen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verkoop voorraden.

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Handelsnamen

Webshop, incl. software en website

Goodwill en klantenbestand

Aandelen About Accessories Pte. Ltd.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde exploiteerde onder meer een B2B-webshop voor modeartikelen.
De curator doet onderzoek naar de mogelijkheden om bovengenoemde activa
te verkopen. De curator heeft verschillende poteniele geinteresseerden
benaderd.

De curator heeft geen geinteresseerden gevonden voor de overige activa van
gefailleerde.

Gefailleerde is eigenaar van de aandelen in de Singaporese entiteit About
Accessories Pte. Ltd. De curator doet onderzoek naar de waarde van de
aandelen in deze entiteit.

01-12-2022
mE1
09-03-2023
[ 2
01-12-2022
mE1
09-03-2023
EEZ
01-12-2022
mE1
09-03-2023
EEZ
18-09-2023
E 4



3.9 Werkzaamheden andere activa

Verkoop webshop. 01-12-2022
1
Geen. 09-03-2023
2
I Onderzoek waarde en tegelde maken aandelen About Accessories Pte. 18-09-2023

4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
div. debiteuren € 37.418,07

totaal € 37.418,07 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens de grootboekadministratie van gefailleerde bedraagt de openstaande
debiteurenstand op datum faillissement € 37.418,07. Een groot deel daarvan
heeft betrekking op een Franse debiteur op wie een insolventieregime van
toepassing werd verklaard. De middellijk bestuur heeft voorafgaand aan het
faillissement van gefailleerde deze vordering ingediend bij de aangestelde
insolventiefunctionaris.

De overige openstaande debiteurenpost bedraagt € 13.057,07. De curator zal
deze debiteuren aanschrijven met het verzoek aan de boedel te betalen.

De curator heeft de debiteuren aangeschreven. Alle aangeschreven debiteuren
hebben aangegeven betaald te hebben aan de factoringmaatschappij. De
curator heeft bij de factoringmaatschappij een overzicht van de betalingen en
een eindafrekening opgevraagd.

De curator heeft stukken ontvangen van de factoringmaatschappij. Uit deze
stukken blijkt dat de debiteuren inderdaad aan de factoringmaatschappij
hebben betaald. Gefailleerde ontvang geen nabetaling. Uit de eindafrekening
blijkt een minstand van € 6.962,66.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Debiteurenincasso.

Afwachten stukken factoringmaatschappij.

Bewaken voortgang van de insolventieprocedure van de Franse debiteur.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde bankierde bij de ABN Amro Bank N.V. De bank heeft het positieve
banksaldo van gefailleerde ad € 10.067,24 overgemaakt naar de

01-12-2022
1

09-03-2023
2

16-06-2023
3

01-12-2022

1

09-03-2023
2

16-06-2023
3

01-12-2022

1



boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde had een leaseovereenkomst voor een bedrijfsauto. Deze
overeenkomst is opgezegd. De leasemaatschappij heeft de leaseauto
inmiddels opgehaald.

5.3 Beschrijving zekerheden

Financier Alfa Commercial Finance B.V. heeft pandrecht op een vordering van
gefailleerde op een schadeverzekeraar.

5.4 Separatistenpositie

Financier Alfa Commercial Finance B.V. heeft pandrecht en is in dat verband
separatist.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Geen.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

01-12-2022

1

01-12-2022

1

01-12-2022

1

01-12-2022
1

01-12-2022
1

01-12-2022
1

01-12-2022
1

01-12-2022

1



Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft de onderneming van gefailleerde niet voortgezet. 01-12-2022
Gefailleerde had op het moment van faillissement een bestelling klaar staan. 1

De bestelling was nog niet betaald door de afnemer. De afnemer heeft

aangegeven de bestelling alsnog te willen ontvangen. De afnemer heeft een

aanbetaling aan de boedel gedaan waarna de middellijk bestuurder de

verzending aan de afnemer heeft verzorgd. De boedel ontvangt nog een

nabetaling.

6.2 Financiéle verslaglegging

De boedel heeft een aanbetaling ad € 630,- ontvangen. De boedel heeft de 01-12-2022
verzendkosten ad € 109,50 aan de middellijk bestuurder vergoed. 1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Ontvangst nabetaling. 01-12-2022
1

Geen. 16-06-2023
3

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator doet onderzoek naar de mogelijkheid van een doorstart. 01-12-2022
1

De curator heeft niet een doorstart gerealiseerd. 09-03-2023
2

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Onderzoek naar de mogelijkheden van een doorstart. 01-12-2022
1
Geen. 09-03-2023

[ 2



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zoals gebruikelijk zal de curator onderzoek verrichten of het bestuur van 01-12-2022
gefailleerden aan de op hem rustende boekhoudverplichting heeft voldaan en 1

wel in die zin dat op een zodanige wijze administratie is gevoerd dat daaruit te

allen tijde de rechten en verplichtingen van gefailleerden kunnen worden

gekend. Indien hij niet aan de op hem rustende boekhoudverplichting heeft

voldaan, staat vast dat het bestuur zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en

wordt vermoed dat dit onbehoorlijk bestuur een belangrijke oorzaak van het

faillissement is geweest.

De curator heeft de digitale administratie veiliggesteld.

7.2 Depot jaarrekeningen

Ingevolge de wet rust op een vennootschap de verplichting om haar 01-12-2022
jaarrekening uiterlijk 12 maanden na afloop van het boekjaar openbaar te 1
maken. De openbaarmaking dient te geschieden door een exemplaar te

deponeren bij de Kamer van Koophandel. Indien een vennootschap niet tijdig

haar jaarrekening openbaar maakt, betekent dit dat vaststaat, dat het bestuur

zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en wordt vermoed dat deze onbehoorlijke

taakvervulling een belangrijke oorzaak is van het faillissement.

De jaarrekeningen werden tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op de omvang van de vennootschappen, behoeven de stukken geen 01-12-2022
goedkeurende verklaring. De vennootschappen kwalificeren als 1
microrechtspersoon ex artikel 2:395a BW.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde is opgericht in 1995. Een eventuele vordering tot volstorting van 01-12-2022
de aandelen verjaart na vijf jaar, waardoor een eventuele vordering op de 1
aandeelhouder uit hoofde van de stortingsverplichting reeds zou zijn verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
01-12-2022

Toelichting 1
Zoals gebruikelijk zal de curator onderzoek verrichten naar de vraag of de
(achtereenvolgende en/of feitelijke) bestuurder(s) van gefailleerde hun taak
behoorlijk hebben vervuld. De curator zal nader onderzoek naar verschillende

aspecten van het gevoerde bestuur alvorens conclusies te trekken.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Zoals gebruikelijk zal de curator onderzoeken of er (in het zicht van het
faillissement) onverplichte rechtshandelingen zijn verricht waarvan gefailleerde
wist althans behoorde te weten dat daarvan benadeling van schuldeisers het
gevolg zou zijn. Daarnaast zal de curator nagaan of er (in het zicht van het
faillissement) schulden door gefailleerde aan derden zijn voldaan terwijl hetzij
deze derden wisten dat het faillissement reeds was aangevraagd, hetzij deze
betaling het gevolg is geweest van overleg tussen gefailleerde enerzijds en de
derde anderzijds, welk overleg ten doel had om de derde door die betaling
boven andere schuldeisers te begunstigen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal in de komende verslagperiode aanvangen met het
rechtmatigheidsonderzoek.

De curator is aangevangen met het rechtmatigheidsonderzoek en verwacht dit
de komende verslagperiode af te ronden.

De curator heeft onderzoek verricht en zal in de komende verslagperiode
(middellijke) bestuurder vragen voor leggen. De curator verwacht het
rechtmatigheidsonderzoek in de komende verslagperiode te kunnen
afronden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek aangeleverde administratie, bestuursaansprakelijkheid en
paulianeus handelen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 3,03

€9,08

€ 42.542,55
Toelichting

De boedelvorderingen bestaan uit de vorderingen van Claims Agent en het
UWV.

01-12-2022
EE
09-03-2023
EEZ
16-06-2023
=
18-09-2023
Ek
01-12-2022
EE
01-12-2022
EE
09-03-2023
EEZ
16-06-2023
EE



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€19.816,00

8.3 Pref. vord. UNV

€ 26.698,79

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 3.028,77

€19.263,88

€40.470,03

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is nog niet bekend hoe het faillissement zal worden afgewikkeld en of er
een uitkering kan plaatsvinden aan de concurrente crediteuren.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie en aanschrijven crediteuren.

Inventarisatie crediteuren.

16-06-2023
3

16-06-2023
3

01-12-2022
1

09-03-2023
2

16-06-2023

3

01-12-2022
1

09-03-2023
2

16-06-2023
3

01-12-2022

1

01-12-2022

1

16-06-2023
3



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verkoop activa, debiteurenincasso, inventarisatie en aanschrijven crediteuren 01-12-2022
en rechtmatigheidsonderzoek. 1
Onderzoek debiteuren, inventarisatie en aanschrijven crediteuren en 09-03-2023
rechtmatigheidsonderzoek. 2
Bewaken voortgang insolventieprocedure Franse debiteur, inventarisatie 16-06-2023
crediteuren en afronden rechtmatigheidsonderzoek. 3

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is nog onbekend wanneer het failissement afgewikkeld zal worden. 01-12-2022

1

10.3 Indiening volgend verslag

| 15-9-2023 18-09-2023
g 4

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder plan van aanpak. 01-12-2022

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


